
 
 

ZARZĄDZENIE NR 416/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Nr LIII/374/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zmianami) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz 583 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/374/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LIV/377/2023 z 17 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 364/2023 z 23 stycznia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LV/382/2023 z 30 stycznia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LVI/383/2023 z 22 lutego 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 379/2023 z 27 lutego 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 385/2023 z 7 marca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LVII/398/2023 z 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 395/2023 z 4 kwietnia 2023r., 

- Zarządzenie Wójta Gminy Nr 398/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 401/2023 z 8 maja 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LIX/408/2023 z 24 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 406/2023 z 2 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 407/2023 z 12 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LX/419/2023 z 21 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 409/2023 z 30 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 412/2023 z 6 lipca 2023r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 sierpnia 2023 r.

Poz. 5108



- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 413/2023 z 20 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 415/2023 z 27 lipca 2023r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 34.910.811,94 zł  

z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 24.224.518,29 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 10.686.293,65 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 37.956.811,94 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 25.110.404,38 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.846.407,56 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i dochodów oraz wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz 
pomocy uchodźcom z Ukrainy w kwocie: 

1) przychody i dochody 132.125,30 zł 

2) wydatki  132.125,30 zł      

zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

8. W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  
  

 
WÓJT GMINY ZBICZNO  

 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5108



 

Dochody 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5108



 

Wydatki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5108



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5108



 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5108



 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5108



 

Przychody i dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
przeciwdziałanie alko. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5108



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5108



 

Plan przychodów i dochodów oraz wydatków zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom 
z Ukrainy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5108



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5108


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-08-14T09:48:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




